
Uchwała nr 8/87/13/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2013 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie mienia zakupionego w ramach Projektu pn. 

„Warmia i Mazury – Obwód Kaliningradzki. Pracuj ąc ponad granicami”, 

realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – 

Rosja 2007-2013 

 
 

Na podstawie art. 55 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1590 z późn. Zm.) 
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

1. Na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie wyraża się zgodę 

na przekazanie mienia zakupionego w ramach Projektu pn. „Warmia i Mazury – 

Obwód Kaliningradzki. Pracując ponad granicami”, realizowanego w ramach 

Programu Współpracy Transgranicznej Litwa – Polska – Rosja 2007-2013 

2. Przekazaniu podlegają następujące przedmioty: dyktafon, bindownica elektryczna, 

ekran projekcyjny, mikrofon ze statywem, tablica flipchart, 5 zestawów papieru do 

tablicy flipchart, 5 zestawów markerów do tablicy flipchart, duży zszywacz do 

papieru. 

§ 2. 

 

Mienie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zostanie przekazane protokołem zdawczo – odbiorczym, 

przy zachowaniu rozwiązań wymaganych przez Program Współpracy Transgranicznej  

Litwa – Polska – Rosja 2007-2013. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olszynie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
                  Jacek Protas 


